ioThinx 4530系列
高级模块化控制器，内置串口
特点和优势
• -40至 75°C宽温型号可选
• 无需工具即可完成安装和拆卸
• 支持多达 64个 45MR I/O和多达 5个 45ML串口通信模块
• microSD插槽，提供存储拓展

侧盖
订购信息
型号 语言 以太网接口 串口界面 支持的 I/O模块数量 工作温度
ioThinx 4533-LX C/C++，Python 2 x RJ45 RS-232/RS-422/RS-485 64 -20至 60°C
ioThinx 4533-LX-T C/C++，Python 2 x RJ45 RS-232/RS-422/RS-485 64 -40至 75°C
配件（单独选购）
I/O模块
45MR-1600 ioThinx 4500系列模块，16 DI，24 VDC，PNP，工作温度 -20至 60°C
45MR-1600-T ioThinx 4500系列模块，16 DI，24 VDC，PNP，工作温度 -40至 75°C
45MR-1601 ioThinx 4500系列模块，16 DI，24 VDC，NPN，工作温度 -20至 60°C
45MR-1601-T ioThinx 4500系列模块，16 DI，24 VDC，NPN，工作温度 -40至 75°C
45MR-2404 ioThinx 4500系列模块，4个继电器，A型，工作温度 -20至 60°C
45MR-2404-T ioThinx 4500系列模块，4个继电器，A型，工作温度 -40至 75°C
45MR-2600 ioThinx 4500系列模块，16 DO，24 VDC，sink，工作温度 -20至 60°C
45MR-2600-T ioThinx 4500系列模块，16 DO，24 VDC，sink，工作温度 -40至 75°C
45MR-2601 ioThinx 4500系列模块，16 DO，24 VDC，source，工作温度 -20至 60°C
45MR-2601-T ioThinx 4500系列模块，16 DO，24 VDC，source，工作温度 -40至 75°C
45MR-2606 ioThinx 4500系列模块，8 DI，24 VDC，PNP，8 DO，24 VDC，source，工作温度 -20至 60°C
45MR-2606-T ioThinx 4500系列模块，8 DI，24 VDC，PNP，8 DO，24 VDC，source，工作温度 -40至 75°C
45MR-3800 ioThinx 4500系列模块，8 AI，0至 20 mA或 4至 20 mA，工作温度 -20至 60°C
45MR-3800-T ioThinx 4500系列模块，8 AI，0至 20 mA或 4至 20 mA，工作温度 -40至 75°C
45MR-3810 ioThinx 4500系列模块，8 AI，-10至 10 V或 0至 10 V，工作温度 -20至 60°C
45MR-3810-T ioThinx 4500系列模块，8 AI，-10至 10 V或 0至 10 V，工作温度 -40至 75°C
45MR-4420 ioThinx 4500系列模块，4 AO，0至 10 V或 0至 20 mA或 4至 20 mA，工作温度 -20至 60°C
45MR-4420-T ioThinx 4500系列模块，4 AO，0至 10 V或 0至 20 mA或 4至 20 mA，工作温度 -40至 75°C
45MR-6600 ioThinx 4500系列模块，6 RTD，工作温度 -20至 60°C
45MR-6600-T ioThinx 4500系列模块，6 RTD，工作温度 -40至 75°C
45MR-6810 ioThinx 4500系列模块，8 TC，工作温度 -20至 60°C
45MR-6810-T ioThinx 4500系列模块，8 TC，工作温度 -40至 75°C
电源模块
45MR-7210 ioThinx 4500系列模块，系统和现场电源输入，工作温度 -20至 60°C
45MR-7210-T ioThinx 4500系列模块，系统和现场电源输入，工作温度 -40至 75°C
45MR-7820 ioThinx 4500系列模块，电位分布器模块，工作温度 -20至 60°C
45MR-7820-T ioThinx 4500系列模块，电位分布器模块，工作温度 -40至 75°C
通信模块
45ML-5401 ioThinx 4530系列模块，4个串口（三合一 RS-232/422/485）工作温度 -20至 60°C
45ML-5401-T ioThinx 4530系列模块，4个串口（三合一 RS-232/422/485）工作温度 -40至 75°C
© Moxa中国 |保留所有权利。2024年 2月 20日更新。